Et Ego Ferrutus Aycardus. Notarius Rogatus. han c cartam serips(s)i 
-et compos(s)lli 

(1) mare è riscritto su raschiat!!ra. 

CCCXXIX. 

Il signor Oberto di Rossana, marchese di Busca, investe il 
marchese Manfredo [IVJ di Saluzzo della sua parte di Ros
sana, rimettendogli la fedeltà (16 marzo 130lr 

FONTI. - A. Ol'ig. in AA T, categ. XVII, n. 3. - F. GABOTTO. 

(S. T.) Anno dominj. Millesimo ccc primo. Jndicione XIIlJ. die JO\lis 
XVI merrsis marcij Jn saluciis sub portieu domus magistri galuagni 

. presentibus domino anthonio de Romagnano milite domino francischo 
de sancto Jeorgio domino Gilio de piperariis Judiee domino constaneio 
·de bargiis et domino martino de sancto · Jeorgio testibus vocatis ad 
hoc. et Rogatis. Nobilis viI' dominus obertus de Roxana marchio bu
sche. prout et sicuti et Jn quantum de Jure potuit ( cum vno baculo 
'quem in manibus tenebat Jnuestiuit Jllustrem et Magnifieum vi rum 
dominum Maynfredum marchionem saluciarum ibi presentem et Re
;cipientem per se suosque heredes Jn nobile et gentile feudum de sua 
parte Roxane Castri. Jurisditionis. contitus et dominij. hominum. terra
rum pos[s]es[s]ionum et nemorum omniumque aliorum Jurium quo
·cumque nomine censeantur. pertineneium et que pertinebant dicto 
domino oberto in dicto loeo Roxane. Jta et taliter quod Reseruato 
.senper Jn omnibus omni Jure qupd Ecclesia taurinensis A qua dictus 
dominus obertus tenet Jn feudum dietam parte m habebet. et habet. 
dictus dominus marchio saluciarum possit vti dictis Juribus et ha
bere. de cetero et tenere Jure feudi nobilis et gentilis. Et promixit 
{lictus dominus obertus dieto domino Marchioni stipulanti Salno Jure 
'ecclesie ab omni persona. defendere et varire. sub obligatione omnium 
bono rum suorum. Qui dominus obertus ex gratia speciali Remisit ei
.(lem domino marchioni sacramentum fidelitatis et ipsam fidelitatem 
{Juam vasallus tenetur domino facere Et. Jnde fuit Jussum mihi no-

, tario Jnfrascripto fieri publicum Jnstrumentum. secundum quod me
lius dictari poterit per aliquem sapientem. 

Et ego Jaeobus de bona notarius han c eartam Rogatus tradidi et 
scripSJ 
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CCCXXX. 

Il vescovo di Torino inveSte Antonio, Bonifacio e Federico 
Aycardi [Cioè Aicardenghi], consignori di Barge, a nome 
loro e degli altri consorti del luogo, della decima dei no
vali del territorio di Bg,rge semovente dal feudo della su,a 
mensa, con obbligo di un annuo servizio di lir'e 4 astesi 
(18 dicembre 1302).